



## Hyæne ApS

Dempeeng 10  
2950 Vedbæk  
CVR-nr. 44061082

## Årsrapport 17.05.2023 - 31.12.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.06.2024

---

**Martin Ersted Schultz**  
Direktør

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Hyæne ApS  
Dempeeng 10  
2950 Vedbæk  
Danmark

CVR-nr.: 44061082  
Hjemsted: Vedbæk  
Regnskabsår: 17.05.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Martin Ersted Schultz, Direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er investering og finansiering, herunder investering i kapitalandele.

Årets resultat er et underskud på 136 t.kr. Selskabet har aktiver for 1.094 t.kr. og en egenkapital på -96 t.kr., hvorved selskabets har tabt sin egenkapital. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen enten reetableres via overskud fra selskabets kapitalinteresser eller alternativt via kapitalindskud fra selskabets ejerkreds.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(12.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(113.194)
Andre finansielle indtægter	1	1.089
Andre finansielle omkostninger	2	(17.718)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(142.323)</b>
Skat af årets resultat		6.408
<b>Årets resultat</b>		<b>(135.915)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(135.915)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(135.915)</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		886.806
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>886.806</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>886.806</b>
Udskudt skat	3	6.408
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.408</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>201.089</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>207.497</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.094.303</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2023 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(135.915)
<b>Egenkapital</b>		<b>(95.915)</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		600.636
Gæld til associerede virksomheder		577.082
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>1.177.718</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.190.218</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.094.303</b>
Personaleforhold	5	

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(135.915)	(135.915)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>(135.915)</b>	<b>(95.915)</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>
Renteindtægter i øvrigt	1.089
	<b>1.089</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	9.036
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	8.682
	<b>17.718</b>

## 3 Udskudt skat

Udskudt skat vedrører fremførbare skattemæssige underskud.

### Udskudte skatteaktiver

Ledelsen har valgt at indregne skatteaktivet på baggrund af dennes forventninger til selskabets fremtidige resultater og forventer at det indregnede beløb realiseres indenfor 3-5 år.

## 4 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2023 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2023 kr.</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	600.636	600.636
Gæld til associerede virksomheder	577.082	577.082
	<b>1.177.718</b>	<b>1.177.718</b>

## 5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
